
UCHWAŁA NR VII/73/2024 
RADY MIEJSKIEJ W SULEJOWIE 

z dnia 23 września 2024 r. 

w sprawie organizacji publicznego transportu zbiorowego na terenie Gminy Sulejów oraz zgody na 
zawarcie umowy o świadczenie usług w zakresie publicznego transportu zbiorowego 

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 4 oraz art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 609, 721) w związku z art.22 ust. 2 ustawy z dnia 16 maja 2019 r. 
o Funduszu rozwoju przewozów autobusowych o charakterze użyteczności publicznej oraz art. 22 ustawy 
z dnia 16 grudnia 2010 r. o publicznym transporcie zbiorowym (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 2778) Rada Miejska 
w Sulejowie uchwala, co następuje: 

§ 1. Wyraża się zgodę na bezpośrednie zawarcie przez Burmistrza Sulejowa umowy o świadczenie usług 
w zakresie publicznego transportu zbiorowego na zasadach określonych w art. 22 ust. 1 ustawy z dnia 
16 grudnia 2010 r. o publicznym transporcie zbiorowym. 

§ 2. 1 Określa się sieć komunikacyjną, na której planowane jest wykonywanie przewozów o charakterze 
użyteczności publicznej na terenie Gminy Sulejów w gminnych przewozach pasażerskich w ramach umowy 
określonej w §1.  

2. Sieć określona w ust 1 będzie się składać z następujących linii komunikacyjnych: 

1) Łazy Dąbrowa- Sulejów; 

2) Bilska Wola- Sulejów; 

3) Koło- Sulejów; 

3. Przewiduje się, że umowa określona w §1 ma dotyczyć świadczenia usług w zakresie publicznego 
transportu zbiorowego w wymiarze mniejszym niż 50 000 km rocznie. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Sulejowa. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 Przewodniczący Rady Miejskiej w Sulejowie  
 

Rafał Kulbat 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5D583A36-415A-48E1-81F7-22ACC1FD7068. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR VII/73/2024 RADY MIEJSKIEJ W SULEJOWIE z dnia 23 września 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	ust. 2 w § 2
	pkt 1 w § 2 ust. 2
	pkt 2 w § 2 ust. 2
	pkt 3 w § 2 ust. 2

	ust. 3 w § 2

	§ 3
	§ 4


